668/9 – zastavané plochy a nádvoria o výmere 539 m²  

v obstarávacej cene ......................................................... 26 837,29 Eur 
(ďalej aj ako „predmet zverenia”). 

4. Celková hodnota zverovaných nehnuteľností v celkovej výmere 890 m² predstavuje sumu 
44 313,90 Eur (slovom štyridsaťštyritisíc tristotrinásť Eur a deväťdesiat Centov). 

Článok 2 

1. Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí konanom dňa 

............. uznesením č. .................. schválilo zverenie pozemkov špecifikovaných v článku 
1 tohto protokolu v súlade s článkom 82 ods.